[image: image1.jpg]

   1810

ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2012 г.

	№
	194-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденное решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 марта 2012 года № 143-IV

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 13 апреля 2012 года № 38-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О бюджетном процессе в Ставропольском крае» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Ставропольского края», в целях приведения в соответствие действующему законодательству, рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 13 сентября 2012 года № 165/1201), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденное решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 марта 2012 года № 143-IV следующие изменения:

1) в пунктах 1.1, 2.1, 4.1, 4.4, 6.3 статьи 4 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

2) пункт 3.9 статьи 4 признать утратившим силу;

3) пункт 3.10 статьи 4 признать утратившим  силу;

4) пункт 4.17 статьи 4 признать утратившим  силу;

5) в пункте 1 статьи 6 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

6) в абзаце третьем статьи 10 слова «(до 1 июля года предшествующего планируемому)» заменить словами «(до 1 июля текущего года)»;

7) абзац седьмой статьи 10 изложить в следующей редакции:

«- составление проекта решения Думы города о бюджете города на очередной финансовый год и плановый период»;

8) в абзаце девятом статьи 10 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

9) статью 11 исключить;

10) в пунктах 1, 2, 3, 4 статьи 12 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

11) в названии Главы V слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

12) в названии статьи 13 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

13) в пунктах 1, 1.1, 3, 5, 6 статьи 13 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

14) в названии статьи 14 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

15) в абзаце тринадцатом пункта 2 статьи 14 слова «в очередном финансовом году» дополнить словами «и плановом периоде»;

16) в абзаце девятом статьи 15 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

17) в названии статьи 16 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

18) в пункте 2 статьи 16 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

19) в названии статьи 17 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

20) в пункте 1 статьи 17 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

4. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков